
ZÁKLADNÍ PROGRAMY 
Dospělí – až 500 Kč na jednu vybranou položku ze základních 
preventivních programů, například:  

- permanentka na sport v minimální hodnotě 800 Kč (od 65 let 
není permanentka podmínkou) 
- prevence nádoru prsu, děložního hrdla, tlustého střeva, 
prostaty, kůže 
- prevence cukrovky, osteoporózy, nadváhy a obezity, sestavení 
jídelníčku, optometrické a podiatrické vyšetření 
- nácvik dentální hygieny, sportovní preventivní prohlídka, 
lékařská prohlídka řidičů 
- zdravotnické prostředky (sedátko do vany, madlo k WC) 
 
Děti do 18 let – až 1 500 Kč v součtu na vybrané položky ze 
základních preventivních programů, například: 

- sportovní kroužek/soustředění, lyžařský výcvik, organizované 
plavání, ozdravný pobyt v přírodě 
- sportovní ochranné pomůcky (např. přilby, chrániče, 
záchranné vesty) 
- prevence nadváhy a obezity, sestavení jídelníčku, 
optometrické a podiatrické vyšetření, prevence nádoru kůže 
- prevence tupozrakosti, vyšetření poruch imunity před 
očkováním, sportovní preventivní prohlídka, nácvik dentální 
hygieny, rovnátka 
- masáže a pomůcky pro novorozence a kojence, cvičení a 
plavání kojence s rodičem 
 
Možnost navýšení částky až o 1 000 Kč postoupením 
příspěvků rodičů dětem 

BONUSOVÉ PROGRAMY  
Možné čerpat libovolný počet nad rámec základních programů 
při splnění stanovených podmínek. 
 
Nově pro děti a dospělé  
Psychoterapeutické a logopedické vyšetření - až 4 000 Kč  
 
Pro děti a dospělé 
Očkování - až 2 000 Kč 
 
Těhotné a ženy po porodu – až 3 000 Kč v součtu na vybrané 
položky, například:  
- předporodní kurz, cvičení pro těhotné a ženy po porodu 
(včetně on-line kurzů) 
- vitamíny a doplňky stravy 
- vyšetření štítné žlázy v těhotenství, genetický screening, 
3D/4D ultrazvuk, odběr pupečníkové krve 
- masáže a nácvik dentální hygieny pro těhotné 
- pomůcky pro kojení a laktační poradenství, nákup mateřského 
mléka 
Navíc až 500 Kč na každého novorozence z vícečetného 
těhotenství například na pomůcky pro kojení 
 
Dárci 
až 250 Kč na vitamíny a minerály za min. dva bezpříspěvkové 
odběry plné krve 

až 1 000 Kč pro prvodárce 

Na lázeňské léčebné procedury 
až 5 000 Kč pro dárce krve za min. šest odběrů plné krve nebo 
za stanovenou kombinaci odběrů, 
nově až 7 000 Kč pro dárce kostní dřeně, 
nově až 10 000 Kč pro dárce orgánů. 
 

Další vybrané bonusové programy  
 
Specifické diety pro děti a dospělé (nově i na nákup 
antihistaminového léčivého přípravku) - až 4 000 Kč 
Telemedicína, paruky pro onkologické pacienty, odvykání 
kouření - až 2 000 Kč 
Ambulatní rehabilitace za účast na screeningovém vyšetření 
(mamograf, cytologie, nebo okultní krvácení) - až 250 Kč  
 
Sezónní akce pro všechny s přístupy do E-komunikace 
Na výběr jedna ze tří, bez možnosti postoupení, akce jsou časově omezené, 
bližší podmínky k čerpání najdete na webu. 

Zdravý úsměv (duben) - až 250 Kč na nákup pomůcek na 
dentální hygienu, nutnost pořadového čísla 
Dětské sportovní léto (červenec a srpen) - až 500 Kč na letní 
pobyt zaměřený na sport a pohybové aktivity  
Vitamíny (říjen) - až 250 Kč na nákup vitamínů a doplňků 
stravy, nutnost pořadového čísla 
 
Nově čtyřčlenná rodina může čerpat například: 
až 4 000 Kč na pohybové aktivity nebo jinou položku ze 
základních programů 
+ až 8 000 Kč na očkování 
+ až 16 000 Kč na psychoterapii/logopedii 
+ až 16 000 Kč na specifické diety 
+ až 1 500 Kč na sezónní akce 
+ další bonusové programy 
 
Nabídka z Fondu prevence platí do vyčerpání finančních prostředků 
pro jednotlivé programy. Změna programů a nabídky vyhrazena. 
Žádost o příspěvek lze podat online přes E-komunikaci, a to nejpozději 
do 3 měsíců od úhrady zboží, služby nebo ukončení pobytu. 

 
Kompletní informace a podmínky na www.211.cz 

 


